[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29.03.2024

                                                                     № 45
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 18.12.2023 № 25 «О бюджете городского поселения Излучинск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 18.12.2023 № 25 «О бюджете городского поселения Излучинск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложив пункт 4.11. решения в новой редакции:

          «4.11. Субсидии, предоставляемые в соответствии с подпунктом 4.10 настоящего пункта перечисляются на расчетный или корреспондентский счет получателя субсидии, открытый в учреждениях Центрального банка Российской Федерации и (или) кредитной организации или на лицевой счет получателя средств из бюджета, открытый в Департаменте финансов администрации Нижневартовского района в случаях, предусмотренных порядками предоставления таких субсидий.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную       комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию      поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Е.В. Шагвалеева).

Глава поселения

              И.В. Заводская